1

松山公園文化交流施設利用許可申請書

平成　　年　　月　　日

（一社）那覇市観光協会　会長　佐久本　武　殿

住所
申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
電　話
担当者名

　次のとおり松山公園文化交流施設を利用したいので申請します。

	利用場所

	利用目的

	利用内容

	利用する面積

	施設の構造

	利用期間

年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	その他必要事項

[bookmark: _GoBack]